

Årsrapport 2013

CVR-nr. 34 60 63 15

Falcke Ejendoms Service ApS

Avedøreholmen 84

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2014

Klaus Falck Berger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Falcke Ejendoms Service ApS
Avedøreholmen 84
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 34 60 63 15
Stiftet: 1. januar 2012
Hjemsted: Hvidovre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Falck Berger

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,
Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K

Hovedtal

	2013	2012
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	3.447	4.340
Resultat før finansielle poster	186	507
Finansielle poster, netto	-105	-72
Årets resultat	40	321
Balance:		
Balancesum	3.661	3.309
Egenkapital	1.299	1.259

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre rengøring, vinduespolering samt relaterede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	3.446.979	4.340.437
1 Personaleomkostninger	-3.111.796	-3.617.551
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-149.394	-215.665
Resultat før finansielle poster	185.789	507.221
Andre finansielle indtægter	589	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-44.935	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.576	-71.708
Resultat før skat	80.867	435.513
3 Skat af årets resultat	-41.149	-114.640
Årets resultat	39.718	320.873
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.718	320.873
Disponeret i alt	39.718	320.873

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2013	2012
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	207.000	276.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	207.000	276.000
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	296.763	373.557
	Materielle anlægsaktiver i alt	296.763	373.557
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	723.288	768.223
	Andre tilgodehavender	38.050	38.050
	Finansielle anlægsaktiver i alt	761.338	806.273
	Anlægsaktiver i alt	1.265.101	1.455.830
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	69.495	84.468
	Varebeholdninger i alt	69.495	84.468
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.696.863	1.162.563
	Andre tilgodehavender	507.322	489.188
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	122.049	116.771
	Tilgodehavender i alt	2.326.234	1.768.522
	Omsætningsaktiver i alt	2.395.729	1.852.990
	Aktiver i alt	3.660.830	3.308.820

Balance 31. december

Passiver		
Note	2013	2012
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	200.000	200.000
10 Overført resultat	1.098.995	1.059.277
Egenkapital i alt	1.298.995	1.259.277
Hensatte forpligtelser		
11 Hensættelser til udskudt skat	47.067	72.643
Hensatte forpligtelser i alt	47.067	72.643
Gældsforpligtelser		
12 Kreditinstitutter i øvrigt	470.154	540.381
Langfristede gældsforpligtelser i alt	470.154	540.381
12 Kortfristet del af langfristet gæld	62.400	51.720
Gæld til pengeinstitutter	398.587	191.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.672	303.928
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.961	137.970
Anden gæld	964.994	751.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.844.614	1.436.519
Gældsforpligtelser i alt	2.314.768	1.976.900
Passiver i alt	3.660.830	3.308.820
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.773.832	3.183.615
Pensioner	84.490	111.545
Andre omkostninger til social sikring	71.334	102.463
Personalemkostninger i øvrigt	182.140	219.928
	<u>3.111.796</u>	<u>3.617.551</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.482	0
Andre rentekomkostninger	56.094	71.708
	<u>60.576</u>	<u>71.708</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.725	138.640
Årets regulering af udskudt skat	-25.576	-24.000
	<u>41.149</u>	<u>114.640</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2013		345.000
Kostpris 31. december 2013		<u>345.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		69.000
Årets afskrivninger		69.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2013		<u>138.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u>207.000</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2013	510.889
Tilgang	82.000
Afgang	-58.034
Kostpris 31. december 2013	534.855
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	137.332
Årets afskrivninger	128.777
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-28.017
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	238.092
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	296.763

	31/12 2013	31/12 2012
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2013	768.223	768.223
Kostpris 31. december 2013	768.223	768.223
Nedskrivninger 1. januar 2013	0	0
Årets nedskrivninger	-44.935	0
Nedskrivninger 31. december 2013	-44.935	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	723.288	768.223

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2013
Direktion	10,20	12 mdr.	0 mdr.	12.003	0

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
9. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2013	0	738.404
Overført til overført resultat	0	-738.404
	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	1.059.277	0
Årets overførte overskud eller underskud	39.718	320.873
Overført fra overkursfond	0	738.404
	<u>1.098.995</u>	<u>1.059.277</u>
11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2013	72.643	48.643
Udskudt skat af årets resultat	-25.576	24.000
	<u>47.067</u>	<u>72.643</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	48.300	69.000
Materielle anlægsaktiver	6.110	3.643
Omsætningsaktiver	-7.343	0
	<u>47.067</u>	<u>72.643</u>

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 24,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

Noter

12. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	62.400	221.000	532.554	592.101
	62.400	221.000	532.554	592.101

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 931 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	69 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.697 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	297 t.kr.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 190 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders forudgående skriftligt varsel til ophør den 1. i en måned.

Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 - 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 170 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falcke Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.